ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 19. I I .2019 № 2168-ПЗС

г. Екатеринбург

О Законе Свердловской области
«О внесении изменений в Закон
Свердловской области «О наделении
органов местного самоуправления
муниципальных образований,
расположенных на территории
Свердловской области,
государственным полномочием
Свердловской области в сфере
организации мероприятий при
осуществлении деятельности
по обращению с собаками без
владельцев» и в утвержденные
им Методики» (проект № ПЗ-2282)

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Принять Закон Свердловской области «О внесении изменений в Закон

Свердловской области «О наделении органов местного самоуправления муни-
ципальных образований, расположенных на территории Свердловской облас-
ти, государственным полномочием Свердловской области в сфере организа-
ции мероприятий при осуществлении деятельности по обращению с собаками
без владельцев» и в утвержденные им Методики» (проект № ПЗ-2282).

2. Направить Закон Свердловской области «О внесении изменений в
Закон Свердловской области «О наделении органов местного самоуправле-
ния муниципальных образований, расположенных на территории Свердлов-
ской области, государственным полномочием Свердловской области в сфере
организации мероприятий при осуществлении деятельности по обращению с
собаками без владельцев» и в утвержденные им Методики» Губернатору
Свердловской области для подписания и обнародования.